

Dodávateľ: <b>Stredná odborná škola drevárska</b>  Filinského 7 05201 Spišská Nová Ves  IČO: 42096642 DIČ: 2022436361  Bank.spojenie: Štátna pokladnica Účet: 7000300849 / 8180 Telefón: 053/4424246 Fax: 053/4425156 E-mail: Reg.:OU Spišská Nová Ves, č.OŽP-Z/2007/03633-2/CR1 č.živnost.reg.860-15738. Nie sme platcami DPH.		Forma úhrady: Prevodný príkaz VS: 1122 KS: 0308 Číslo obj.: 20110061 Číslo dod. listu:		
		Odberateľ: <b>Slovenská knižnica pre nevidiacich</b> <b>Mateja Hrebendu</b> <b>Štúrova 36</b> <b>05401 Levoča</b>  IČO: 37780387 DIČ: IČ DPH: SK		
		Dátum splatnosti: 4.7.2011 Dátum vyhotovenia: 24.6.2011 Dátum dodania: 22.6.2011		
Fakturujeme Vám, na základe Vašej objednávky, dodávku a montáž nábytkového zariadenia. KL č.14/2011				
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ	Jed.cena	Spolu
1.	- skrinka rohová čer.	1,000 ks	80,000000	80,00
2.	- skrinka policová čer.	1,000 ks	188,000000	188,00
3.	- šatník čer.	1,000 ks	179,000000	179,00
4.	- skriňa komb.2-dver. čer.	1,000 ks	160,000000	160,00
5.	- skriňa komb. 4-dver. čer.	1,000 ks	188,000000	188,00
6.	- kontajner čer.	3,000 ks	120,000000	360,00
7.	- stôl 100x240 čer.	1,000 ks	200,000000	200,00
8.	- stôl 120x160 čer.	1,000 ks	179,000000	179,00
9.	- polica na stole čer.	3,000 ks	70,000000	210,00
10.	- stolík 60x60 čer.	1,000 ks	34,000000	34,00
11.	- šatník orech	1,000 ks	190,000000	190,00
12.	- skrinka 80x40x120 orech	2,000 ks	128,000000	256,00
13.	- stôl rovný orech	1,000 ks	179,000000	179,00
14.	- polica na stole orech	1,000 ks	70,000000	70,00
15.	- polica na stene orech	1,000 ks	32,000000	32,00
16.	- kontajner nízky orech	1,000 ks	130,000000	130,00
17.	- kontajner vysoký orech	1,000 ks	150,000000	150,00
18.	- skriňa policová pínia	1,000 ks	131,000000	131,00
19.	- skrinka 80x40x120 pínia	1,000 ks	128,000000	128,00
20.	- stôl rovný pínia	1,000 ks	179,000000	179,00
21.	- polica na stole pínia	1,000 ks	70,000000	70,00
22.	- polica na stene pínia	1,000 ks	32,000000	32,00
23.	- skriňa hlboká 80x156x55 pínia	1,000 ks	140,000000	140,00
24.	- kontajner nízky pínia	1,000 ks	130,000000	130,00
25.	- kontajner vysoký pínia	1,000 ks	150,000000	150,00
26.	- skriňa 60x190x90 buk	1,000 ks	148,000000	148,00

38 931 €

Dodávateľ:  
Stredná odborná škola drevárska

Odberateľ:  
Slovenská knižnica pre nevidiacich  
Mateja Hrebendu

Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena	Spolu
----	---------------------------	----------	----	----------	-------

Obnos slovom :  
tritisícosemstodevät'desiatti €

Celková suma: 3 893,00 €

K úhrade : 3 893,00 €

Faktúru vyhotovil:  
Babiková Helena

Podpis a pečiatka

Stredná odborná škola  
drevárska  
Filinského 7  
052 01 Spišská Nová Ves

*Mal'cu'*